
Okresní soud v Lounech
ID: kmpabp2 |
IČO: 00024881 | Louny Sladkovského

František K , nar. 
Kód adresy: 
Adresa bydliště:
Typ datové schránky: Fyzická osoba
Identifikátor datové schránky:
Příjem poštovních datových zpráv: Ano

„Povinný subjekt“ „Žadatel“
V Praze dne 1. 3. 2021

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,
tímto Vás zdvořile žádám o poskytnutí těchto informací:

Jaké konkrétní příspěvkové organizace, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 Sb.
(dále i „ZVZ“), byly povinným subjektem zřízeny, a to od 1.1.1993 do dne vyhovění žádosti?

Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů příspěvkové
organizace a včetně popisu jejího účelu.

Jaké jiné právnické osoby, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 Sb.,
byly povinným subjektem založeny, a to od 1.1.1993 do dne vyhovění žádosti?

Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů jiné právnické
osoby a včetně popisu jejího účelu.

Jaké právnické osoby, které nespadají pod definici § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č.
134/2016 Sb. byly povinným subjektem založeny, a to a to od 1.1.1993 do dne vyhovění žádosti?

Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě vertikální
spolupráce dle § 11 zákona č. 134/2016 Sb.?

Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů druhé smluvní
strany zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou hodnotu zakázky nelze
určit, tak prosím uveďte  předpokládanou hodnotu zakázky dle § 16 ZVZ. Za nejvýznamnější zakázky
považujte takové, které by jinak splnily kritéria nadlimitní veřejné zakázky jejíž skutečná, nebo
předpokládaná hodnota je v daném kalendářním roce nejvyšší.

Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě horizontální
spolupráce dle § 12 zákona č. 134/2016 Sb.?

Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů druhé smluvní
strany zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou hodnotu zakázky nelze
určit, tak prosím uveďte předpokládanou hodnotu zakázky dle § 16 ZVZ. Za nejvýznamnější zakázky
považujte takové, které by jinak splnily kritéria nadlimitní veřejné zakázky, jejíž skutečná, nebo
předpokládaná hodnota je v daném kalendářním roce nejvyšší.

Jaké 3 nejvýznamnější veřejné zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 s dodavateli, kteří
nejsou veřejným zadavatelem podle ZVZ?



Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů druhé smluvní
strany zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou hodnotu zakázky nelze
určit, tak prosím uveďte předpokládanou hodnotu zakázky dle § 16 ZVZ. Za nejvýznamnější zakázky
považujte nadlimitní veřejné zakázky, jejíž skutečná, nebo předpokládaná hodnota je v daném
kalendářním roce nejvyšší.

Jakým způsobem zajišťuje povinný subjekt dodržení zásadu transparentnosti podle § 6 ZVZ ve
vztahu k veřejným zakázkám malého rozsahu na právní služby nespadající pod výjimku dle § 29
písm k) ZVZ?

Uvedenou informaci prosím uvádějte uvedením webové stránky, kde probíhá běžná soutěž, nebo
uvedením seznamu oslovovaných kanceláří, tak aby bylo zajištěno dostatečné tržní prostředí.

Jaká organizační složka státu je přímo nadřízená povinnému subjektu?

Prosím o sdělení struktury organigramu povinného subjektu (resp. popis své organizační struktury),
včetně uvedení odborů, sekcí a oddělení, uvedení počtu zaměstnanců konkrétních odborů,
oddělení a sekcí a vyjádření vztahu nadřízenosti a podřízenosti mezi nimi.

Jakou internetovou adresu profilu zadavatele, včetně vlastního profilu zadavatele ve smyslu § 214
povinný subjekt používá?

Vážení, omlouvám se za rozsah požadovaných informací a budu Vám velmi vděčný za jejich
poskytnutí. Jedná se pouze o základní informace sledující transparentnost příjemců veřejných
prostředků.

Uvedené informace prosím poskytnout prostřednictvím datové zprávy do datové schránky žadatele:

S úctou

František K



OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Sladkovského 1132, 440 29 Louny

—————————————————————————————————————
tel.: 415 629 911, fax: 415 654 631 (trestní odd. 415 654 632), IDDS: kmpabp2

e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 47/2021

František K
VYŘIZUJE: Mgr. Vincík

DNE: 10. 3. 2021

VĚC: žádost o informaci

1) Jaké konkrétní příspěvkové organizace, ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. c) a
d) zákona č. 134/2016 Sb., zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZZVZ“), byly povinným subjektem zřízeny, a to od 1. 1. 1993 do
dne vyhovění žádosti? (Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech
identifikačních údajů příspěvkové organizace a včetně popisu jejího účelu.)
- Okresní soud v Lounech nezřizuje příspěvkové organizace.

2) Jaké jiné právnické osoby, ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2.
ZZVZ byly povinným subjektem založeny, a to od 1. 1. 1993 do dne vyhovění
žádosti? (Uvedenou informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech
identifikačních údajů jiné právnické osoby a včetně popisu jejího účelu.)
- Okresní soud v Lounech nezakládá právnické osoby.

3) Jaké právnické osoby, které nespadají pod definici ustanovení § 4 odst. 1 písm. e)
bod 1. a bod 2. ZZVZ byly povinným subjektem založeny, a to a to od 1. 1. 1993 do
dne vyhovění žádosti?
- Okresní soud v Lounech nezakládá právnické osoby.

4) Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě
vertikální spolupráce dle ustanovení § 11 ZZVZ? (Uvedenou informaci prosím
uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů druhé smluvní strany zakázky
a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou hodnotu zakázky
nelze určit, tak prosím uveďte předpokládanou hodnotu zakázky dle ustanovení
§ 16 ZZVZ. Za nejvýznamnější zakázky považujte takové, které by jinak splnily
kritéria nadlimitní veřejné zakázky, jejíž skutečná, nebo předpokládaná hodnota je
v daném kalendářním roce nejvyšší.)
- Okresní soud v Lounech neuzavřel žádné zakázky tohoto typu.

5) Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě
horizontální spolupráce dle ustanovení § 12 zákona ZZVZ? (Uvedenou informaci
prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů druhé smluvní strany

mailto:podatelna#osoud.lou.justice.cz


zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že skutečnou hodnotu
zakázky nelze určit, tak prosím uveďte předpokládanou hodnotu zakázky dle
ustanovení § 16 ZZVZ. Za nejvýznamnější zakázky považujte takové, které by jinak
splnily kritéria nadlimitní veřejné zakázky, jejíž skutečná, nebo předpokládaná
hodnota je v daném kalendářním roce nejvyšší.)
- Okresní soud v Lounech neuzavřel žádné zakázky tohoto typu.

6) Jaké 3 nejvýznamnější veřejné zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020
s dodavateli, kteří nejsou veřejným zadavatelem podle ZZVZ? (Uvedenou
informaci prosím uvádějte včetně uvedení všech identifikačních údajů druhé
smluvní strany zakázky a včetně skutečné hodnoty zakázky. V případě, že
skutečnou hodnotu zakázky nelze určit, tak prosím uveďte předpokládanou
hodnotu zakázky dle ustanovení § 16 ZZVZ. Za nejvýznamnější zakázky považujte
nadlimitní veřejné zakázky, jejíž skutečná, nebo předpokládaná hodnota je
v daném kalendářním roce nejvyšší.)
- Okresní soud v Lounech neuzavřel žádné zakázky tohoto typu.

7) Jakým způsobem zajišťuje povinný subjekt dodržení zásadu transparentnosti podle
ustanovení § 6 ZZVZ ve vztahu k veřejným zakázkám malého rozsahu na právní
služby nespadající pod výjimku dle ustanovení § 29 písm. k) ZZVZ? (Uvedenou
informaci prosím uvádějte uvedením webové stránky, kde probíhá běžná soutěž,
nebo uvedením seznamu oslovovaných kanceláří, tak aby bylo zajištěno dostatečné
tržní prostředí.)
- Okresní soud v Lounech soutěží veřejné zakázky malého rozsahu prostřednictvím

Národního elektronického nástroje, a to formou otevřené výzvy, kdy jsou všechny
uzavřené smluvní vztahy s plněním nad 50 000 Kč bez DPH uveřejňovány v registru
smluv. V případech, kdy ZZVZ a Instrukce MSp umožňuje využít průzkum trhu (nad
150 000 Kč) nebo přímé zadání, jsou všechny uzavřené smluvní vztahy s plněním nad
50 000 Kč bez DPH uveřejňovány v registru smluv.

8) Jaká organizační složka státu je přímo nadřízená povinnému subjektu?
- Okresní soud v Lounech se v otázce veřejných zakázek řídí ZZVZ a Instrukcí

Ministerstva spravedlnosti, přičemž Ministerstvo spravedlnosti je možné částečně
považovat za nadřízenou organizační složku, především ve vztahu k veřejným
zakázkám financovaných z finančních prostředků EDS/SMVS. Kontrolní funkci
v otázce veřejných zakázek plní vůči Okresnímu soudu v Lounech částečně také
Krajský soud v Ústí nad Labem.

9) Prosím o sdělení struktury organigramu povinného subjektu (resp. popis své
organizační struktury), včetně uvedení odborů, sekcí a oddělení, uvedení počtu
zaměstnanců konkrétních odborů, oddělení a sekcí a vyjádření vztahu nadřízenosti
a podřízenosti mezi nimi.
- Organizační struktura Okresního soudu v Lounech včetně jednotlivých oddělení, počtu

zaměstnanců atd. je zřejmá z rozvrhu práce volně dostupného na internetových
stránkách jsutice.cz. K usnadnění vyhledání Vám posílám odkaz, kde rozvrh práce
naleznete na adrese:
(https://justice.cz/documents/37529/2510860/Rozvrh_prace_rok_2021_od_1.1.20
21_nov%C3%BD/34b1acad-84f6-4d29-bd39-ffbcb42b275a).



10) Jakou internetovou adresu profilu zadavatele, včetně vlastního profilu zadavatele ve
smyslu ustanovení § 214 povinný subjekt používá?

Okresní soud v Lounech používá profil zadavatele zřízený Ministerstvem spravedlnosti.
K usnadnění vyhledání Vám posílám odkaz, kde veškeré profily naleznete
(https://justice.cz/web/msp/profil-zadavatele).

Mgr. David Vincík, v. r.
asistent soudce

Za správnost vyhotovení: O. Šánová

https://justice.cz/web/msp/profil-zadavatele

	odpově.docx



